

Årsredovisning för  
**Hager Restaurang AB**

559267-4468

Räkenskapsåret

**2024-08-01 - 2025-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ermias Gebremeskel  
Styrelseledamot

2025-11-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hager Restaurang AB, 559267-4468, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och driver under namnet "Enjera" restaurang i närheten av Möllevångstorget i Malmö. Verksamheten startade upp i oktober 2020 och erbjuder en upplevelse från det östafrikanska köket.

Räkenskapsåret 2024/2025 har fortsatt att vara utmanande för såväl Enjera som för branschen i allmänhet. Omsättningen ökade med 13% detta år jämfört med förra och förlusterna har krympt med ca 90 000 kr jämfört med föregående år, trots utmaningar med betydande tilläggskostnader som inte är relaterade till restaurangens drift. Nya grepp för att öka omsättningen togs under våren vilka har ökat omsättningen utan att påverka bruttomarginalen. Vi arbetar nu med att öka tillgängligheten genom öppet på lunchen och mer aktiv närvaro på tredjepartsplattformar. Under året har vi också fått flera större cateringbeställningar och det är ett spår vi vill utveckla vidare. På kostnadssidan arbetar vi med våra operativa kostnader. Starten på detta verksamhetsår har varit mycket positivt och vi hoppas på att landa in detta verksamhetsår på ett positivt resultat. Vi ser även med tillförsikt fram emot de moms-reformer som kommer i vår då vi har en större andel take-away.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 728 945	1 531 611	1 044 106	950 440
Resultat efter finansiella poster	-235 258	-322 246	-335 967	-57 201
Soliditet %	5,1	8,4	48,3	3,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	347 831	-322 246
Balanseras i ny räkning		-322 246	322 246
Erhållna aktieägartillskott		210 000	
Årets resultat			-235 258
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>235 585</b>	<b>-235 258</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	235 585
Årets resultat	-235 258
<b>Summa</b>	<b>327</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	327
<b>Summa</b>	<b>327</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 728 945	1 531 611
Övriga rörelseintäkter		94 557	124 058
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 823 502</b>	<b>1 655 669</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-696 487	-666 432
Övriga externa kostnader		-880 816	-761 774
Personalkostnader	2	-339 248	-433 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 539	-90 539
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 007 090</b>	<b>-1 952 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-183 588</b>	<b>-296 878</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 670	-25 518
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 670</b>	<b>-25 368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-235 258</b>	<b>-322 246</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-235 258</b>	<b>-322 246</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-235 258</b>	<b>-322 246</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	13 331	93 331
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>13 331</b>	<b>93 331</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 403	15 942
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 403</b>	<b>15 942</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	126 296	126 296
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 296</b>	<b>126 296</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>145 030</b>	<b>235 569</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		48 878	51 200
Förskott till leverantörer		0	30 383
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>48 878</b>	<b>81 583</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 688	0
Övriga fordringar		230 692	219 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 150	44 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>280 530</b>	<b>263 701</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 758	24 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 758</b>	<b>24 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 166</b>	<b>370 131</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>493 196</b>	<b>605 700</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		235 585	347 831
Årets resultat		-235 258	-322 246
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>327</b>	<b>25 585</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 327</b>	<b>50 585</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		175 024	367 359
Skatteskulder		3 518	3 518
Övriga skulder		289 327	138 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	45 382
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>467 869</b>	<b>555 115</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>493 196</b>	<b>605 700</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-306 669	-226 669
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-386 669</b>	<b>-306 669</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 331</b>	<b>93 331</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	52 695	52 695
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 695</b>	<b>52 695</b>
Ingående avskrivningar	-36 753	-26 214
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 539	-10 539
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 292</b>	<b>-36 753</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 403</b>	<b>15 942</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	126 296	126 296
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>126 296</b>	<b>126 296</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>126 296</b>	<b>126 296</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-20

Malmö

*Ermias Gebremeskel*  
Ermias Gebremeskel  
Styrelseledamot

2025-11-20

Datum